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Berlin, Tysklands Hovedstad, en by som er i stadig utvikling. De siste 25 årene har det 
skjedd store endringer i Berlin. Du vil oppdage noe nytt selv om det ikke er lenge siden 
du har vært her. Her finner vi ny spennende arkitektur, samtidig som man bevarer de 
gamle monumentene. Fortsatt finner vi rester av den gamle Berlinmuren.  I 2024 var det 
allerede 35 år siden Berlinmurens fall. Brandenburger Tor og Berliner Dom er 2 andre 
kjente severdigheter. På Potsdamer Platz har man bygget opp en helt ny bydel med 
kontorer, restauranter og et opplevelsessenter. Ellers har Berlin et rikelig utvalg av 
gallerier, museer, kafeer og teatre. Vi skal også reise på utflukt til det naturskjønne 
Spreewald. Her skal vi på båttur på noen av de mange kanalene  med de tradisjonsrike 
Kahn båtene. Det blir også en tur til Potsdam som er regjeringsby for delstaten 
Brandenburg. 

 

Dag for dag 

Dag 1: Til Oslo 

Etter påstigning går turen til Color Line sin terminal i Oslo. Her går vi ombord i en av de 
flotte båtener som går til Kiel. Vi møtes i restauranten Grand Buffe til et deilig aftensbord 
med kalde og varme retter. Vi finner også et rikt utvalg av kaker, is og desserter. Vi kan 
også anbefale et besøk  for å se på kveldens show med musikk og dans. 

  

Dag 2: Kiel – Berlin 

Vi nyter en deilig frokost mens vi seiler inn mot Kiel. Når alle er kommet i land og vel 
ombord i bussen setter vi kursen mot Berlin. Vi kommer raskt ut på de tyske motorveier 
og har 360 km til Berlin. I den tyske hovedstaden skal vi bo i det tidligere Øst-Berlin, på 
hotell Park Inn by Radisson som ligger Alexanderplatz. Herfra er det kort vei til TV tårnet 
som nesten er nærmeste nabo til hotellet. Det er kort vei ned til Museumsøya hvor vi 
finner bl.a Berliner Dom. Rett ved er også det nye “gamle” Stadtschloss Berlin. Ved 
hotellet er også gode shopping muligheter og mange kafeer og restauranter. Vi 
ankommer Berlin tidlig på ettermiddagen og sjekker inn på hotellet. Felles middag på 
hotellet om kvelden 
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Dag 3: Opphold i Berlin 

Etter frokosten, møter vi vår lokal guide som tar oss med på en 3 timers rundtur i Berlin. 
Vi får med oss de største severdighetene som Brandenburger Tor, Charlottenburg Slott, 
Check Point Charlie, noen bevarte deler av Berlinmuren og handlegaten Kufürsten Dam. 
Er det mange år siden du har vært i Berlin vil du nesten ikke kjenne deg igjen. 
Berlinmuren er bort. Utbyggingen i sentrum har pågått de siste 25 årene og 
forandringene er store. Berlin er en multikulturell by – her er et stort utvalg av aktiviteter, 
severdigheter og kultur begivenheter.  En kveld arrangeres det utflukt til Friedrich Stadt 
Palass - som var DDR sitt største revy/caberet teater (billetter tilkommer). Vi spiser 
frokost og middag på hotellet. 

  

Dag 4: Utflukt til Spreewald 

10 mil sydøst for Berlin, i delstaten Brandenburg finner vi Spreewald. Med sin rike flora 
og fauna, samt sine mange kanaler kaller tyskerne ofte området for ”Brandenburgs 
Venezia”. Vi reiser til byen Lübbenau, som er hovedstaden i Spreewald med cirka 19000 
innbyggere. Her går vi om bord i en Kahn, som tar oss med på noen av de mange idylliske 
kanalene. En Kahn er en stakebåt som ligner litt på gondolene i Venezia. De første som 
slo seg ned i området var Sorbere, et vestslavisk folkeslag som livnærte seg av landbruk. 
I dag er det syltede agurker som man er mest kjent for. Her kan de bli smaksprøver. 
Underveis på båtturen stopper vi og spiser en felles lunsj. Vi er tilbake i Berlin på 
ettermiddagen. 

  

Dag 5. Utflukt til Potsdam 

Dagens utflukt går til Potsdam som ligger syd-vest for Berlin. Potysdam er hovedstad i 
delstaten Brandenburg og har ca 170 000 innbyggere. Byen ligger i et elve og sjølandskap 
skapt av elven Havel. Vi skal først på båttur til Wansee så blir det en rundtur i Potsdam. 
Vi prøver også og få en omvisning i Neue Palaise og vil vil også få se slottet Sanssouchi. 
På slottet Cecilienhof ble Potsdamerkonferansen avholdt etter 2. verdenskrig. Her 
møttes Churchill, Truman og Stalin for å diskuter forvaltingen av det okkuperte Tyskland. 
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Lunsj serveres i løpet av dagen- Vi er tilbake på hotellet på ettermiddagen og møtes igjen 
til middag på hotellet. 

  

 

Dag 6: Opphold i Berlin 

I dag har vi hele dagen på egenhånd til å utforske Berlin. Reiselederen er behjelpelig med 
og foreslå museer og severdigheter som kan være av interesse for hver enkelt.  Det 
serveres frokost og middag på hotellet. 

  

Dag 7: Berlin - Kiel 

Etter den tidlig frokost tar vi farvel med Berlin. Vi kjører ut på Berliner ring og videre mot 
Kiel. Her går vi om bord i Color Line sin ferge som tar oss med til Oslo. Felles middag om 
kvelden. 

  

  

Dag 8: Oslo - Hjemstedene 

Under innseilingen til Oslo nyter vi en deilig frokost. Vel i land tar vi nok engang plass i 
bussen og returnerer til Sande og Vestfoldbyene 

  

AVREISEDATO24.03.2025 

VARIGHET8 dager 

PRIS18 900,- 

Tillegg:Tillegg singel rom kr 2 900,- 
Tillegg utvendig lugar kr 1 300,- pr lugar 
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